
ZARZĄDZENIE NR 222/21 
WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie odwołania konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. kpt. Władysława 
Wysockiego w Biesiekierzu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378), art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910, poz. 1378, z 2021 r., poz.4) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1587, z 2019 r., poz. 1634) w zw. z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 marca 2021 r. 
w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem 
stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r., poz. 512 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. kpt. Władysława 
Wysockiego w Biesiekierzu, Biesiekierz 60, 76-039 Biesiekierz. 

§ 2. Złożone oferty zostaną zwrócone oferentom. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Gminy w Biesiekierzu. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 213/21 Wójta Gminy Biesiekierz z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. kpt. Władysława 
Wysockiego w Biesiekierzu oraz zarządzenie Nr 220/21 Wójta Gminy Biesiekierz z dnia 7 kwietnia 
2021 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. kpt. Władysława Wysockiego w Biesiekierzu. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Biesiekierzu oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Biesiekierzu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Biesiekierz 
 
 

Andrzej Leśniewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12423046-731E-4D06-B2FA-82B5A1771A17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


